
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

雑費

施設評価費用

広報費 134,800

その他経費計 8,150,842

（2）その他経費

人件費計 6,481,832

ボランティア評価費用 6,481,832

諸謝金 75,000

受取寄付金 8,058,051

資産受贈益 0

受取民間助成金 0

事業費計

会場設営費 1,491,000

14,632,674

講師関係費 450,000

業務委託費

140,894

76,289

152,010

185,687

給料手当 0

事業費

（1）人件費

23,443,667

Ⅱ 経常費用

雑収入　

　　経常収益計

賞金収入 2,000,000

ア 田んぼ事業収益 110,000

138,000

1,611,000

(3) 広報啓発に関する事業収益

151,000

226,435 2,840,435

(2) 芸術創作活動に関する事業収益

342,000

(4) 博報財団事業受託事業収益

ア 陶芸教室事業収益

イ 朗読教室事業収益

受取助成金等

(1) 自然体験活動に関する事業収益

受取国庫補助金 0 0

事業収益

0

施設等受入評価益 3,974,551

受取会費

特定非営利活動法人　鎌倉てらこや

活動計算書
2011 2012 まで

飲食材料費

印刷製本費

企画費

正会員受取会費 0

受取寄付金

ア 光明寺合宿事業収益

イ 建長寺合宿事業収益

ウ 居場所づくり事業収益

(単位：円)

科　　目 金　　額

87,770

ボランティア受入評価益 6,481,832

1,028

Ⅰ 経常収益

賛助会員受取会費 0

238,000

2,000,040

1,294,994

85,716

3,000

消耗品費

保険料

10,635

通信運搬費

旅費交通費 2,050,777

2,088,798

18,514,434

法定福利費 0

受取利息

エ てらネット事業収益 24,000

その他収益



2.

 

 

（2）その他経費

雑費 18,990

79,062

法定福利費 311,820

人件費計 3,911,820

3,600,000給料手当

（1）人件費

前期繰越正味財産額

3,286,960

　　経常費用計

8,516,690

次期繰越正味財産額 10,128,903

当期正味財産増減額 1,612,213

その他経費計

管理費計

256,924

60,460

印刷製本費

21,831,454

7,198,780

通信運搬費

施設評価費用 1,974,511

保険料

業務委託費 23,000

消耗品費 430,823

旅費交通費 405,590

管理費

諸謝金 37,600


